רויני שימשישויילי (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד גלעד ארליך

ב"כ המשיבים עו"ד ערן אביטל ועו"ד אלעד כהן

המשיבים באמצעות שב"ס

החלטה

רקע ועובדות כתב האישום:

1. כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ביצוע עבירות של סחר באיברים ותיווך לסחר באיברים, על פי סעיפים 36(א)(1), 36(א)(2), 36(א)(3) לחוק השתלת איברים, התשס"ח - 2008 (להלן: "**חוק השתלת איברים**"), כל אחד על פי חלקו כמפורט בו. באישום התשיעי מיוחסת עבירת ניסיון לסחר באיברים למשיב 1 וסיוע לניסיון למשיב 2 לביצוע האמור. בנוסף, מייחס כתב האישום למשיבים ריבוי עבירות של קשירת קשר לעוון על פי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

כתב האישום מפרט מסכת התנהלות של רשת עבריינית שבמסגרתה פעלו המשיבים, אשר על פי הנטען פעלה לסחר ותיווך בלתי חוקי באיברים תוך ביצוען של פעולות הסתרה והסוואה שונות בדבר פעילותה זו.

2. על פי המפורט באישום הראשון בכתב האישום, בגין פעילות קודמת של המשיבים במסגרת רשת עבריינית העוסקת בסחר באיברים, במסגרתה היו אחראיים על תפעול מערך ההשתלות הבלתי חוקיות בסרילנקה ובטורקיה

משעולה לכאורה מהראיות כי המשיבים לא פעלו באופן המפורט בחוות הדעת אין בעצם קיומה וקבלתה על ידי המשיבים בזמן אמת כדי לשנות ממסקנתי בדבר קיומן של ראיות לכאורה ובכלל זאת קיומו לכאורה של היסוד הנפשי אצל המשיבים.

נוכח המפורט לעיל - מסקנתי היא שבידי המבקשת ראיות לכאורה שעוצמתן איננה חלשה להוכחת המפורט בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, במעמד הצדדים.